Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA 59/2024
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES PARA O PROJETO: “IMPLANTAÇÃO DO CENTRO

DE REFERÊNCIA INTEGRADO IFSULDEMINAS/UFLA”
TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de
direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro
Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas Gerais, CEP 37.750-000, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo
Seletivo nº 59/2024 para o preenchimento de (01)  uma vaga discriminada no item abaixo, para fazerem parte da equipe do Projeto em
referência.

DISCIPLINA - MEDICINA DO TRABALHO II
Candidato (a) Titulação Vínculo

Pós
Graduação

Experiência Plano
de Aula

Total OBS

Tatiana Von Pinho Costa 10 0 30 5 45 1ª colocada
Flavia de Andrade Assis 05 0 30 0 35 Desclassificada.

Candidata não enviou documentação
mínima exigida no edital no ato da

inscrição, conforme item 2.1 “b.iii,v” do
edital.

Publique-se.
Machado, data da assinatura digital

DIRETORIA EXECUTIVA - FADEMA

		2024-07-15T17:55:11-0300